
Città di Caserta
Il Sindaco

Prot. gen. n. 79741 del 15/12/2012

Decreto Sindacale n. 83 del 15.10.2012

 Oggetto: Comune di Caserta – C.F. 80002210617 –-    “ Approvazione del Piano di Recupero  
relativo a Caserta Centro, Briano, Casola, Casolla e Piedimonte di Casolla, Centurano, Ercole,  
Falciano,  Garzano  ,Mezzano,  Pozzovetere,  Puccianiel lo,  Sala,  San  Clemente,  Santa  Barbara,  
Sommana, Tuoro” .

I L    S I N D A C O

VISTO CHE :
            - la Giunta Comunale con Deliberazione n. 151 del 13.12.2010 ha adottato il  Piano di Recupero 
indicato in oggetto;

- le procedure di formazione dei piani urbanistici attuativi sono normate dall’art. 27 della Legge 
Regione Campania n. 16 del 22.12.2004 e ss.mm.ii. ed in particolare dal comma 6 con il quale viene 
disposto che “Con decreto sindacale il piano approvato è pubblicato sul bollettino ufficiale della Regione 
Campania ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione” ;

PRESO ATTO CHE:
           - la Giunta Comunale con Deliberazione n. 129 dell’11.10.2012, esaminate le osservazioni 
proposte, ha approvato il suddetto Piano di Recupero ;

D E C R E T A

la pubblicazione,  ai  sensi del comma 6 dell’art.  27 della Legge Regione Campania n. 16 del 
22.12.2004 e ss.m.ii., sul  Bollettino Ufficiale della Regione Campania del seguente Avviso:

Comune di Caserta – Provincia di Caserta.
La Giunta Comunale con Deliberazione  n. 129 dell’  11.10.2012 ha approvato il Piano di Recupero 
relativo a  Caserta Centro, Briano, Casola, Casolla  e Piedimonte di Casolla, Centurano, Ercole, 
Falciano,  Garzano ,  Mezzano,  Pozzovetere,  Puccianie llo,  Sala,  San  Clemente,  Santa  Barbara, 
Sommana, Tuoro.

Il Piano di Recupero è depositato presso il  Settore Urbanistica del Comune di Caserta per la 
libera visione negli orari di apertura al pubblico .

Caserta, li 15.10.2012 

                                                                                                 

          Il Sindaco
Dott. Pio Del Gaudio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  5 Novembre 2012


